
Lloc Nom Cat. Club Total MAT

Rànquing Duatló de Carretera Absolut Femení - 2020
GRA CAS IGU

1 PAULA LOPEZ CASTILLO ABF CLUB TRIATLO CORNELLA 3.840 945    5 970    3 955    4 970    3

2 BERTA BRUGUERA LOPEZ CDF TRICBM-CALELLA 3.530 880    12 845    19 925    7 880    12

3 MONICA MONFORT ROCA ABF C.E.T. DISTANCE 3.515 875    13 850    18 915    8 875    13

4 ROSA CASADO MIRALLES V2F C.E.E. SANT GERVASI 3.410 855    17 827    25 895    10 833    22

5 AÏNARA SANDOVAL AMAT CDF CLUB TRIATLO GRANOLLERS 3.355 833    22 811    33 880    12 831    23

6 OLGA  FERNANDEZ ORTEGA V1F CLUB TRIATLO SABADELL 3.293 827    25 779    49 870    14 817    30

7 ABRIL ESTRADE MORAGAS CDF L3SCOLA SANT JUST 2.795 935    6 935    6 925    7

8 SIRA ANGULO JOVE V1F CLUB TRIATLO SABADELL 2.680 895    10 840    20 945    5

9 MERITXELL SOLÉ AGUSTÍ ABF CLUB TRIATLO SABADELL 2.573 845    19 823    27 905    9

10 M. ÀNGELS PÉREZ DURÁN V2F C.N. VIC-ETB 2.567 865    15 817    30 885    11

11 VIRGINIA POMAR SOLCHAGA V1F FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC 2.447 783    47 845    19 819    29

12 GEORGINA CALLEJON MARTINEZ ABF CLUB TRIATLO GRANOLLERS 2.421 823    27 785    46 813    32

13 MONTSERRAT CLAVERO SANCHEZ V3F FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC 2.393 763    57 831    23 799    39

14 ANNA ROVIRA GARRIDO ABF TEAM TRIRELAY 1.985 985    2 1000    1

15 NURIA PEIX TARRES ABF C.N. VIC-ETB 1.880 955    4 925    7

16 BLANCA  SANROMA DALMAU V1F CLUB TRIATLO GRANOLLERS 1.850 895    10 955    4

17 BRENDA TEIXIDO SARAROLS CDF CLUB TRIATLO GRANOLLERS 1.820 915    8 905    9

18 EVA PEREZ DEL RIO V1F TRANSTRIATLON 1.785 905    9 880    12

19 SANDRA GÓMEZ FERNÁNDEZ ABF C.E. VILA OLIMPICA 1.750 835    21 915    8

20 MARIONA MOLINE I HERRERO CDF L3SCOLA SANT JUST 1.725 885    11 840    20

21 HELENA MARINA RODRIGO SANCHEZ CDF TRICBM-CALELLA 1.689 860    16 829    24

22 IVET RUBIO COMAS JNF CLUB TRIATLO GRANOLLERS 1.678 855    17 823    27

23 ARIADNA SUAREZ PIZA CDF C.N. TARRACO 1.673 870    14 803    37

24 CAROLINA APARICIO CABANILLAS ABF CLUB TRIATLO SABADELL 1.654 825    26 829    24

25 ANNA BARBA SOLER V2F CLUB NATACIO BANYOLES 1.632 805    36 827    25

26 VICTORIA YEDRA LOPEZ CDF TRANSTRIATLON 1.620 829    24 791    43

27 LAURA PAYA RINCON V1F C.N. SABADELL 1.618 797    40 821    28

28 SILVIA GARCIA XIFRE V1F CLUB TRIATLO BLANES 1.596 787    45 809    34

29 ANNA PASCUAL PICH V2F CLUB NATACIO BANYOLES 1.596 781    48 815    31

30 JUDIT  TOLEDANO MORENO CDF CLUB TRIATLO GRANOLLERS 1.574 769    54 805    36

31 NATALIA MINGORANCE MBANG MICH CDF C.N. TARRACO 1.562 765    56 797    40

32 ANNA VALLVERDU CORTADA SUB23F PRAT TRIATLO 1994 1.000 1000    1

33 ANNA GODOY CONTRERAS ABF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 1.000 1000    1

34 LAURA GOMEZ RAMON ABF CMG FERRER HOTELS 1.000 1000    1

35 ERIKA ROBLEDA GRACIA CDF FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC 985 985    2

36 AÏDA SOLA HERNANDEZ ABF C.A. IGUALADA 985 985    2

37 HELENA  FLORENTÍ ABF CLUB NATACIO BARCELONA 985 985    2

38 ANNA FLAQUER PORTI ABF FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC 970 970    3

39 IRENE SANCHEZ ALBERT ABF DIMENSION3 CLUB TRIATLO 970 970    3

40 LAURA SANZBERRO SOLANA ABF FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC 955 955    4

41 EMMA CARRERAS BOLADERAS V1F CLUB ESPORTIU TRI 4.40 945 945    5

42 ALICE VICTORIA TOZER ABF CLUB ESPORTIU PRORUNNERS 945 945    5
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43 MARIA HERNANDEZ CONTIJOCH SUB23F CLUB TRIATLO PROSAN 935 935    6

44 LAIA FRUTOS RUIZ ABF C.A. LES TORTUGUES 935 935    6

45 ALBA PUJOL ISIDRO ABF C.N. MATARO 925 925    7

46 IVET FARRIOLS ARIMONT ABF T3 TEAM 915 915    8

47 CRISTINA  BRU CLOTET SUB23F C.A. IGUALADA 905 905    9

48 MONICA CRISOL SALAS ABF CLUB TRIATLO CORNELLA 895 895    10

49 MARIA  CASTAÑEDA LOPEZ V1F FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC 885 885    11

50 GEMMA GREGORIS DEL SAZ V1F FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC 885 885    11

51 ELISABET QUER BOU ABF C.N. VILAFRANCA 875 875    13

52 ESTHER DOMINGO NIETO V1F C.N. SABADELL 875 875    13

53 ELISABET BRU CLOTET ABF CLUB ESPORTIU TRI 4.40 870 870    14

54 MARIA ROCAFIGUERA BOY ABF C.N. VIC-ETB 870 870    14

55 CLARA FONTGIVELL VILELLA ABF FLOR DE TRIATLO 865 865    15

56 MONTSE GALBANY FUSTE V1F FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC 865 865    15

57 ISABEL SANSA ALCANTARA V2F CLUB TRIATLO SABADELL 865 825    26

57 ISABEL SANSA ALCANTARA V2F INDEPENDIENTE 865 865    15

57 ISABEL SANSA ALCANTARA V2F W3TRIBCN 865 835    21

58 LAURA SARAROLS RAMSAY V2F CLUB TRIATLO GRANOLLERS 860 860    16

59 KATJA BLOMQVIST V1F FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC 860 860    16

60 CRISTINA TABAS JUAN ABF C.A. IGUALADA 860 860    16

61 CARLA CIRUELOS DE LA FUENTE CDF GAVA TRIATLO 855 855    17

62 ALBA AMAT FERNANDEZ SUB23F C.A. IGUALADA 855 855    17

63 ASSUMPTA CASTELLTORT AMOROS V2F C.A. IGUALADA 850 850    18

64 ELISABETH MARTI RODRIGUEZ V1F CLUB TRIATLO SABADELL 850 850    18

65 ROSA JIMENEZ MOLINA V1F CLUB TRIATLO BADIA DEL VALLES 850 850    18

66 JULIA LLONCH ABELLA ABF C. TRIATLO MONTORNES 845 845    19

67 JANA HROMCOVA BIELA V2F CLUB TRIATLO SABADELL 840 840    20

68 RAISA DIÉGUEZ PENTÓN V1F CLUB TRIATLO SABADELL 840 840    20

69 MARLENE OVEJERO LAIN ABF C.E. PENEDES COSTA DAURADA 835 835    21

70 ISABEL SANSA ALCANTARA V2F CLUB TRIATLO SABADELL 835 825    26

70 ISABEL SANSA ALCANTARA V2F INDEPENDIENTE 835 865    15

70 ISABEL SANSA ALCANTARA V2F W3TRIBCN 835 835    21

71 MAMEN ROMAN MARIN ABF CLUB TRIATLO LEIX DE NAVAS 835 835    21

72 AIDA GRAU VENTURA V2F C.A. LES TORTUGUES 833 833    22

73 PRUNELLE CHASSOT ABF CLUB ESPORTIU PRORUNNERS 833 833    22

74 VICTORIA LEON RODRIGUEZ V1F C.N. VIC-ETB 831 831    23

75 SARA MENÉNDEZ DOMÈNECH ABF C.E. KATOA BARCELONA 831 831    23

76 ISABEL SANSA ALCANTARA V2F CLUB TRIATLO SABADELL 825 825    26

76 ISABEL SANSA ALCANTARA V2F INDEPENDIENTE 825 865    15

76 ISABEL SANSA ALCANTARA V2F W3TRIBCN 825 835    21

77 MARIANA FRAGA SUBTIL ABF TRI+9 EL MASNOU 825 825    26

78 XENIA CADENA TURRO CDF TRICBM-CALELLA 821 821    28
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79 LAURA BIRBE CAMPAS CDF CLUB NATACIO BARCELONA 821 821    28

80 MERCÈ BARNILS CODINA ABF C.N. VIC-ETB 819 819    29

81 NURIA QUINTANA SALA V1F CLUB TRIATLO BLANES 815 815    31

82 SUSANA BARRIS ROCA V1F CLUB TRIATLO BLANES 813 813    32

83 ROCIO TORRE RUIZ V2F C.E. TRIATLO PICORNELL 811 811    33

84 INES SANTIAGO GONZALEZ V1F C.E. CERDANYOLA A.T. 809 809    34

85 ITZEL  MUSTE DUEÑAS CDF L3SCOLA SANT JUST 807 807    35

86 MERITXELL LARRED FERRAS ABF C.E. CERDANYOLA A.T. 807 807    35

87 LISA COCKBURN V3F C.N. SABADELL 803 803    37

88 YAIZA  LÓPEZ BARRI CDF CLUB TRIATLO GRANOLLERS 801 801    38

89 PAULA BALCARCE VARGAS ABF C.N. MATARO 801 801    38

90 JANA ABADAL GINESTA CDF L3SCOLA SANT JUST 799 799    39

91 SARA HERNANDEZ MOLFULLEDA ABF CLUB TRIATLO BLANES 795 795    41

92 GEORGINA MARTÍNEZ ESTEVE CDF TRANSTRIATLON 793 793    42

93 MARIONA  MOLAS SALA JNF C.N. VIC-ETB 789 789    44

94 PAULA DE LA CRUZ BALLESTEROS CDF C.N. BADALONA 777 777    50

95 MERCE ESTIVILL VILELLA V2F TRI+9 EL MASNOU 775 775    51

96 IRENE RAMOS V1F C.E.E. SANT GERVASI 773 773    52

97 CARL NAJERA ELVIRA CDF C.N. BADALONA 771 771    53

98 MONTSE  SUBIRANA CODINA V2F C.N. VIC-ETB 767 767    55

99 JUDIT SALGADO CUCURULL ABF TRI+9 EL MASNOU 761 761    58
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1CLUB TRIATLO CORNELLA 3.840PAULA LOPEZ CASTILLO ABF

2TRICBM-CALELLA 3.530BERTA BRUGUERA LOPEZ CDF

3C.E.T. DISTANCE 3.515MONICA MONFORT ROCA ABF

4C.E.E. SANT GERVASI 3.410ROSA CASADO MIRALLES V2F

5CLUB TRIATLO GRANOLLERS 3.355AÏNARA SANDOVAL AMAT CDF

6CLUB TRIATLO SABADELL 3.293OLGA  FERNANDEZ ORTEGA V1F

7L3SCOLA SANT JUST 2.795ABRIL ESTRADE MORAGAS CDF

8CLUB TRIATLO SABADELL 2.680SIRA ANGULO JOVE V1F

9CLUB TRIATLO SABADELL 2.573MERITXELL SOLÉ AGUSTÍ ABF

10C.N. VIC-ETB 2.567M. ÀNGELS PÉREZ DURÁN V2F

11FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC 2.447VIRGINIA POMAR SOLCHAGA V1F

12CLUB TRIATLO GRANOLLERS 2.421GEORGINA CALLEJON MARTINEZ ABF

13FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC 2.393MONTSERRAT CLAVERO SANCHEZ V3F

14TEAM TRIRELAY 1.985ANNA ROVIRA GARRIDO ABF

15C.N. VIC-ETB 1.880NURIA PEIX TARRES ABF

16CLUB TRIATLO GRANOLLERS 1.850BLANCA  SANROMA DALMAU V1F

17CLUB TRIATLO GRANOLLERS 1.820BRENDA TEIXIDO SARAROLS CDF

18TRANSTRIATLON 1.785EVA PEREZ DEL RIO V1F

19C.E. VILA OLIMPICA 1.750SANDRA GÓMEZ FERNÁNDEZ ABF

20L3SCOLA SANT JUST 1.725MARIONA MOLINE I HERRERO CDF

21TRICBM-CALELLA 1.689HELENA MARINA RODRIGO SANCHEZ CDF

22CLUB TRIATLO GRANOLLERS 1.678IVET RUBIO COMAS JNF

23C.N. TARRACO 1.673ARIADNA SUAREZ PIZA CDF

24CLUB TRIATLO SABADELL 1.654CAROLINA APARICIO CABANILLAS ABF

25CLUB NATACIO BANYOLES 1.632ANNA BARBA SOLER V2F

26TRANSTRIATLON 1.620VICTORIA YEDRA LOPEZ CDF

27C.N. SABADELL 1.618LAURA PAYA RINCON V1F

28CLUB TRIATLO BLANES 1.596SILVIA GARCIA XIFRE V1F

29CLUB NATACIO BANYOLES 1.596ANNA PASCUAL PICH V2F

30CLUB TRIATLO GRANOLLERS 1.574JUDIT  TOLEDANO MORENO CDF

31C.N. TARRACO 1.562NATALIA MINGORANCE MBANG MICHA CDF

32PRAT TRIATLO 1994 1.000ANNA VALLVERDU CORTADA SUB23F

33CIDADE DE LUGO FLUVIAL 1.000ANNA GODOY CONTRERAS ABF

34CMG FERRER HOTELS 1.000LAURA GOMEZ RAMON ABF

35FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC 985ERIKA ROBLEDA GRACIA CDF

36C.A. IGUALADA 985AÏDA SOLA HERNANDEZ ABF

37CLUB NATACIO BARCELONA 985HELENA  FLORENTÍ ABF

38FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC 970ANNA FLAQUER PORTI ABF

39DIMENSION3 CLUB TRIATLO 970IRENE SANCHEZ ALBERT ABF

40FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC 955LAURA SANZBERRO SOLANA ABF

41CLUB ESPORTIU TRI 4.40 945EMMA CARRERAS BOLADERAS V1F

42CLUB ESPORTIU PRORUNNERS 945ALICE VICTORIA TOZER ABF

43CLUB TRIATLO PROSAN 935MARIA HERNANDEZ CONTIJOCH SUB23F

44C.A. LES TORTUGUES 935LAIA FRUTOS RUIZ ABF

45C.N. MATARO 925ALBA PUJOL ISIDRO ABF

46T3 TEAM 915IVET FARRIOLS ARIMONT ABF

47C.A. IGUALADA 905CRISTINA  BRU CLOTET SUB23F

48CLUB TRIATLO CORNELLA 895MONICA CRISOL SALAS ABF
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49FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC 885MARIA  CASTAÑEDA LOPEZ V1F

50FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC 885GEMMA GREGORIS DEL SAZ V1F

51C.N. VILAFRANCA 875ELISABET QUER BOU ABF

52C.N. SABADELL 875ESTHER DOMINGO NIETO V1F

53CLUB ESPORTIU TRI 4.40 870ELISABET BRU CLOTET ABF

54C.N. VIC-ETB 870MARIA ROCAFIGUERA BOY ABF

55FLOR DE TRIATLO 865CLARA FONTGIVELL VILELLA ABF

56FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC 865MONTSE GALBANY FUSTE V1F

57INDEPENDIENTE 865ISABEL SANSA ALCANTARA V2F

58CLUB TRIATLO GRANOLLERS 860LAURA SARAROLS RAMSAY V2F

59FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC 860KATJA BLOMQVIST V1F

60C.A. IGUALADA 860CRISTINA TABAS JUAN ABF

61GAVA TRIATLO 855CARLA CIRUELOS DE LA FUENTE CDF

62C.A. IGUALADA 855ALBA AMAT FERNANDEZ SUB23F

63C.A. IGUALADA 850ASSUMPTA CASTELLTORT AMOROS V2F

64CLUB TRIATLO SABADELL 850ELISABETH MARTI RODRIGUEZ V1F

65CLUB TRIATLO BADIA DEL VALLES 850ROSA JIMENEZ MOLINA V1F

66C. TRIATLO MONTORNES 845JULIA LLONCH ABELLA ABF

67CLUB TRIATLO SABADELL 840JANA HROMCOVA BIELA V2F

68CLUB TRIATLO SABADELL 840RAISA DIÉGUEZ PENTÓN V1F

69C.E. PENEDES COSTA DAURADA 835MARLENE OVEJERO LAIN ABF

70W3TRIBCN 835ISABEL SANSA ALCANTARA V2F

71CLUB TRIATLO LEIX DE NAVAS 835MAMEN ROMAN MARIN ABF

72C.A. LES TORTUGUES 833AIDA GRAU VENTURA V2F

73CLUB ESPORTIU PRORUNNERS 833PRUNELLE CHASSOT ABF

74C.N. VIC-ETB 831VICTORIA LEON RODRIGUEZ V1F

75C.E. KATOA BARCELONA 831SARA MENÉNDEZ DOMÈNECH ABF

76CLUB TRIATLO SABADELL 825ISABEL SANSA ALCANTARA V2F

77TRI+9 EL MASNOU 825MARIANA FRAGA SUBTIL ABF

78TRICBM-CALELLA 821XENIA CADENA TURRO CDF

79CLUB NATACIO BARCELONA 821LAURA BIRBE CAMPAS CDF

80C.N. VIC-ETB 819MERCÈ BARNILS CODINA ABF

81CLUB TRIATLO BLANES 815NURIA QUINTANA SALA V1F

82CLUB TRIATLO BLANES 813SUSANA BARRIS ROCA V1F

83C.E. TRIATLO PICORNELL 811ROCIO TORRE RUIZ V2F

84C.E. CERDANYOLA A.T. 809INES SANTIAGO GONZALEZ V1F

85L3SCOLA SANT JUST 807ITZEL  MUSTE DUEÑAS CDF

86C.E. CERDANYOLA A.T. 807MERITXELL LARRED FERRAS ABF

87C.N. SABADELL 803LISA COCKBURN V3F

88CLUB TRIATLO GRANOLLERS 801YAIZA  LÓPEZ BARRI CDF

89C.N. MATARO 801PAULA BALCARCE VARGAS ABF

90L3SCOLA SANT JUST 799JANA ABADAL GINESTA CDF

91CLUB TRIATLO BLANES 795SARA HERNANDEZ MOLFULLEDA ABF

92TRANSTRIATLON 793GEORGINA MARTÍNEZ ESTEVE CDF

93C.N. VIC-ETB 789MARIONA  MOLAS SALA JNF

94C.N. BADALONA 777PAULA DE LA CRUZ BALLESTEROS CDF

95TRI+9 EL MASNOU 775MERCE ESTIVILL VILELLA V2F

96C.E.E. SANT GERVASI 773IRENE RAMOS V1F
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97C.N. BADALONA 771CARL NAJERA ELVIRA CDF

98C.N. VIC-ETB 767MONTSE  SUBIRANA CODINA V2F

99TRI+9 EL MASNOU 761JUDIT SALGADO CUCURULL ABF
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